
UCHWAŁA NR IV/25/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lipca 1990 r.

w sprawie wynagradzania członków Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/, art. 2 pkt 1 lit. a oraz art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 20
poz. 124/, w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się wynagrodzenie członków Zarządu Miasta Krakowa w następującej

wysokości:

1/ Prezydent Miasta Krakowa otrzymuje:
a/ w okresie do 30 czerwca 1990 r. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 980.000 zł

oraz 175 % dodatku funkcyjnego i 100 % dodatek służbowy,
b/ w okresie od 1 lipca 1990 r. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 1.400.000 zł

oraz 175 % dodatek funkcyjny i 40 % dodatek służbowy,

2/ Wiceprezydenci Miasta Krakowa otrzymują:
a/ w okresie do 30 czerwca 1990 r. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 930.000 zł

oraz 150 % dodatek funkcyjny i 100 % dodatek służbowy,
b/ w okresie od 1 lipca 1990 r. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 1.300.000 zł

oraz 150 % dodatek funkcyjny i 40 % dodatek służbowy,

3/ pozostali członkowie Zarządu otrzymują:
a/ w okresie do 30 czerwca 1990 r. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 840.000 zł

oraz 40 % dodatek służbowy,
b/ w okresie od 1 lipca 1990 r. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 1.200.000 zł

oraz 40 % dodatek służbowy.

§ 2.
W zakresie unormowanym w uchwale tracą moc postanowienia § 3 uchwały

Nr III/21/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 27 maja 1990 r.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


